Index Rerum Præcipuarum & Verborum,

- juris peritus esse debeat, 985. num muneribus se corrumpi pati possit, 975. an honorarium accipere ei liceat, 976. 978. 979. quando promissum acceptare possit, 978. num compelli possit ad controversiam decidendam, 959. ad quidnam partibus se obliget, 961. num juramentum deferre possit, 1076. quale deferendum, 1077. quo effectu deferat, 1078. sqq.
- Arbiter alius* num eligi possit, si electus displicuerit, 956.
- Arbitrator.* Definitio, 947. quantum valeat ejus sententia, 948. ejus officium, 949.
- Arbitrium.* Definitio, 945. num possit esse liberum, 962. num revocari possit, 954. num receptum renunciari possit, 958.
- Arbitrii receptio* num obstet amicabili compositioni & transactioni, 955. an ad eam quis compelli possit, 952, 957. an locum relinquat penitentia, 951.
- Arbores* vi ventorum dejectæ num pertineant ad usufructuarium, 1430. quando eidem cedi possint, 1431.
- Arva* num dari possit in contractu do ut facias, 182. 183. num in contractu facio ut facias, 204.
- Articuli* quinam contractus vocentur, n. 145.
- Affecuratio.* Definitio, 375. effectus, 376. quomodo vitietur scientia con-
- trahentium, 379. 380. quando errore de periculo, 381. quomodo merces determinanda, 382. 383. cur res affecuranda ante taxanda, 384. quinam casus in ea præstandi, 397. quomodo ad emtionem venditionem reducatur, 378. an ad alios contractus accedere possit, 385. an naturaliter licita, 386. an jure externo valida, 387. ad quasnam res pertineant, 388. quando nulla, 379. 380.
- Affecuratio navis,* 389. 390. pecuniæ, 400.
- Affecuratio pro parte* quem habeat effectum, si res non tota perierit, 392. 393.
- Affecurator.* Definitio, 377. an in majus, vel minus obligari possit, 396. an ejus scientia nullum faciat contractum, 379.
- Affecuratores plures* si conjunctim affecurant, 394. si pro parte, 391. si unus eorum non sit solvendo, 395.
- Assignatio.* Definitio, 859. quomodo perficiatur, 859. num debitorem liberet, 860. an eadem noveretur & fidejussores liberentur, 864.
- Assignatus, vel Assignator.* Definitio, 859. quo effectu solvat, 865. an ab eo ad assignantem detur regressus, 862. 863.
- Aufgeld,* 9.
- Aufständigung, Aufsagung,* 682.
- Ausobere-Kur,* 477.

Index Rerum Præcipuarum & Verborum,

B.

B*Actilla* fissa. Definitio, 1012.
Belum in causa dubia gestum quando
 finiendum, 1106. quando jus
 ejus exstinguatur, 1107.
Bergtheit, 459.
der Bezogene, 13.
Blanquet, 1007.
Bodemertja, Bodmery. Definitio,
 420. effectus, 421. 422. an a nauta
 contrahi possit, 423. quid in eo ca-
 su oppignorerur, 424. quomodo
 nauta ex ea obligetur, 425. si debi-
 tum excedat pretium navis, 426.
 quomodo eam contrahere non lice-
 at, 427.
Bona creditoris num naturaliter obliga-
 ta sint debitori, 1177.
Bona futura num oppignoriari possint,
 1168.